
×4
AA

MERAKIT

4
90

1-0
337-1

1

23

4

5

6

8

7

MEMULAI DENGAN 
VANQUISH 440/540

Terjemahan dari Petunjuk Penggunaan Awal ini dan video 
durasi penuh dari VANQUISH telah tersedia secara online.

minelab.com/vanquish



MODE PENCARIAN

Cari koin dari seluruh dunia 
di Taman atau Pantai, 
tanpa harus terganggu 
dengan sampah.

TUNGGU  
5 DETIK

MULAI MENDETEKSI

Temukan relik yang 
dalam di ladang dan 
hutan.

Mencari perhiasan 
berharga yang hilang 
dimana saja.

Mode Pengaturan 
khusus pengguna,untuk 
optimalisasi mengurangi 
temuan Sampah.

MULAI 
   CEPAT

KONTROL

1 CAHAYA BELAKANG LAYAR 
HIDUP/MATI (540)

2 DAYA HIDUP/MATI

3 TAMBAH/KURANG SUARA

4 SEMUA LOGAM*

5 PINPOINT (AKURASI TARGET)

6 TAMBAH/KURANG SENSITIFITAS

7 TERIMA/TOLAK

8 ATUR POLA DISKRIMINASI

9 MODE PENCARIAN

10 BLUETOOTH HIDUP/MATI (540) 

11 PANDUAN IDENTIFIKASI TARGET

TAMPILAN

12 LEVEL BATERAI

13 INDIKATOR CAHAYA 
BELAKANG (540)

14 BLUETOOTH HIDUP/MATI (540)

15 LEVEL SUARA

16 LEVEL SENSITIFITAS

17 INDIKATOR BIAS BESI

18 NOMOR IDENTIFIKASI TARGET

19 MENGUKUR KEDALAMAN

20 MODE PENCARIAN

21 SEGMEN DISKRIMINASI

22 INDIKATOR AKURASI TARGET
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NYALAKAN
KOIN PENINGGALAN PERHIASAN

PENGATURAN 
KHUSUS

KONTROL

TAMPILAN
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* Tekan Lama untuk Bias Besi (540)


